
Projekt 
 
z dnia  17 marca 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR .................... 
RADY MIEJSKIEJ W RZEPINIE 

z dnia .................... 2025 r. 

w sprawie: zarządzenia poboru podatków oraz opłaty w drodze inkasa oraz wyznaczenia inkasentów 
i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1465 ze zm.), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. 
Dz. U. z 2023 r., poz. 70 ze zm.), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984r. o podatku rolnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1176 ze zm.) i art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002r. o podatku leśnym (t.j. Dz. U. z 2025 r., 
poz. 176) oraz art. 6l ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. 
Dz. U. z 2024 r., poz. 399 ze zm.) w zw. z art. 9, art. 28 § 4 i art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. 
Ordynacja podatkowa (t.j. Dz. U. z 2025 r., poz. 111), Rada Miejska w Rzepinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zarządza się pobór w drodze inkasa: 

1) podatku od nieruchomości od osób fizycznych, 

2) podatku rolnego od osób fizycznych, 

3) podatku leśnego od osób fizycznych. 

4) opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

§ 2. Na inkasentów wyznacza się sołtysów poszczególnych sołectw położonych na obszarze Gminy Rzepin 
zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 3. Ustala się wynagrodzenie za inkaso w wysokości 10% od zainkasowanej kwoty podatków oraz opłaty 
o których mowa w § 1. 

§ 4. Pobrane podatki i opłaty inkasenci zobowiązani są wpłacić w terminie 5 dni od dnia, w którym zgodnie 
z przepisami prawa podatkowego powinna nastąpić wpłata podatku bądź opłaty. 

§ 5. Traci moc Uchwała Nr VII/54/2024 Rady Miejskiej w Rzepinie z dnia 26 września 2024r. w sprawie: 
zarządzenia poboru podatków oraz opłaty w drodze inkasa oraz wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości 
wynagrodzenia za inkaso. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzepina 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 
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Załącznik do uchwały Nr .................... 

Rady Miejskiej w Rzepinie 

z dnia 27 marca 2025 r. 

L.p.  Nazwisko i imię  Obręb 

1. Borowska Anna Sołectwo Gajec 

2. Barańców Elżbieta Sołectwo Kowalów 

3. Zator Mateusz Sołectwo Lubiechnia Mała 

4. Kuśnierz Tomasz Sołectwo Lubiechnia Wielka 

5. Śliwińska Liliana Sołectwo Radów 

6. Kotulski Mieczysław Sołectwo Serbów 

7. Siejkowski Juliusz Sołectwo Starków 

8. Brzózka Edyta Sołectwo Starościn 

9. Nowaczewski Cezary Sołectwo Sułów 

10. Krasucka Weronika Sołectwo Drzeńsko 
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Uzasadnienie 

Rada Gminy może zarządzić pobór podatku od nieruchomości od osób fizycznych, podatku rolnego od osób 
fizycznych, podatku leśnego od osób fizycznych i opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze 
inkasa i wyznaczyć inkasentów oraz określić wysokość wynagrodzenia za inkaso. 

W związku  ze zmianą sołtysa w Lubiechni Wielkiej konieczne jest podjęcie nowej uchwały. 

 

Sporządziła: Małgorzata Barwińska 
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